והן חשד סביר בעוצמה גבוהה.

נוכח האמור, אני סבורה שלא ניתן להעתר בשלב זה חרף העובדה כי לא מדובר בשלב התחלתי של החקירה, לשחרורו
של החשוד, ואני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 17.7.17 שעה 11:30.

פרוטוקול זה מהווה פקודת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ז, 14/07/2017 במעמד הנוכחים.

סימי פלג קימלוב , שופטת

הוקלדעלידיגליתהרוש

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il